ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES JANE VANINI

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
CURSO BACHARELADO EM DIREITO

EDITAL  002/2024/FACISA/DIREITO   DIVULGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  PARA

CANDIDATURAS  A  ELEIÇÃO  DO  COLEGIADO  DO  CURSO  BACHARELADO  EM

DIREITO  DA  UNIVERSIDADE  DO  ESTADO  DE  MATO  GROSSO  –  CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES JANE VANINI

A Comissão eleitoral  designada pelo ato de designação nº 002/2024/FACISA –

Campus  Universitário  de  Cáceres Jane  Vanini,  para  conduzir  o  processo  eleitoral  e

realizar  a  eleição  de  membros  do  colegiado  do  curso  bacharelado  em  direito  da

Universidade do Estado de Mato Grosso, Campus Universitário de Cáceres Jane Vanini,

nos termos do edital de eleição e de acordo com a previsão expressa no cronograma

anexo I, torna público a divulgação das inscrições  de candidatura ao colegiado do curso

de direito conforme abaixo:

NOME DO CANDIDATO SEGMENTO

ROSE KELLY DOS SANTOS MARTINEZ FERNANDEZ DOCENTE

JULIANO MORENO KERSUL DE CARVALHO DOCENTE

SÉRGIO ANTÔNIO ROSA DOCENTE

GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA DOCENTE

JORGE HENRIQUE DA SILVA CARVALHO PTES

RONIL CARMO PINHEIRO PTES

GEOVANA CARVALHO ALVES DISCENTE

Nos termos  do  item 5  do  edital  de  eleição,  a campanha  e  propaganda

eleitoral  de  cada  candidato  serão  iniciadas  imediatamente  após  publicação  da

homologação  dos  registros  de  candidaturas  deferidos  pela  comissão  eleitoral  e

encerrarão às 22 horas do dia 19/08/2024.

Cáceres/MT 14 de agosto de 2024

Bruno Luiz de Arruda Lindote
Presidente da Comissão Eleitoral

		2024-08-14T10:46:45-0300